ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛАЗАРЕВСКАЯ Г. СОЧИ

РЕШЕНИЕ

11 января 2018 года

                № 34/268
г. Сочи

О персональном составе группы контроля за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы

Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении выборов
Президента Российской Федерации
В соответствии со статьей 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», пунктом 3 статьи 80  Федерального Закона « О выборах Президента Российской Федерации»,  пунктом 2.4 Регламента перевода регионального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в режим подготовки и проведения выборов  Президента Российской, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 6 декабря 2017 года № 113/926-7 «О порядке использования Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»  при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации», в целях контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и Краснодарского края, иных нормативных актов, регулирующих
использование ГАС «Выборы», территориальная избирательная комиссия Лазаревская г. Сочи РЕШИЛА:
1.Сформировать группу контроля за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» на период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, назначив в ее состав следующих членов территориальной избирательной комиссии Лазаревская г. Сочи:

Мельников В.Н. – член территориальной избирательной комиссии Лазаревская г. Сочи с правом решающего голоса;
Кабаненко С.В. - член территориальной избирательной комиссии Лазаревская г. Сочи с правом решающего голоса;
Польский А.А. - член территориальной избирательной комиссии Лазаревская г. Сочи с правом решающего голоса;
Апажихова Р.С. -  члена территориальной избирательной комиссии Лазаревская г. Сочи с правом совещательного голоса.

Председатель

территориальной избирательной комиссии                             Г.П. Польская
Секретарь

территориальной избирательной комиссии                           О.Е. Евсеева.